SHERBIM LIGJOR FALAS
NE GERDEC

KUSHTETUTA E SHQIPERISE JU GARANTON:

MENI 18 : TE gjithé jané té barabarté pér-
para ligjit.

MNENI 42 : Kushdo, pér mbrojtjen e té
drejtave, té lirive dhe té interesave té tij
kushtetuese dhe ligjore, ka té drejtén e njé
gjykimi té drejté dhe publik brenda njé afati
té arsyesh&m nga njé gjykaté e pavarur dhe
e paanshme e caktuar me ligj.
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SHERBIMI LIGJOR FALAS TIRANE (TLAS)

Adresa 1: Frané Bashkisé Voré
Cel: D&% 20 93731, D&% 29 17624

Adresa 2; Rrugo “Somi Frasheri”

4 kullat, Seksioni 3, Ap. 1A, Tirana, Albania
Tel: +355 4 2253 114, Tel/Fax: +355 4 2258 442
Kufia Postare &%

E-mail: Hosinfo@icec-al.org
www flos.org.al

QENDRA FPER NISMA LIGJORE DHE QYTETARE (CLCI)

Rr.Voso Pasha, Pall.12, Shk.1, Ap.2 Tirané -Shqipéri
Tel: +355 4 2259795, Fox: +355 4 2241914
E-mail: ovokolore@albmail.com,
Website: www.qog-al.org
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FINANCUAR NGA:
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Fondacioni i Shogérisé sé Hapur pér Shgipéringé
SOROS



SHERBIMI LIGJOR FALAS TIRANE; (TLAS)

dhe

QENDRA PER NISMA LIGJORE QYTETARE, CLCI

Ofrojné shérbime ligjore pér familjet e
deémtuara nga tragjedia e Geérdecit

PERFITOJNE SHERBIM LIGJOR FALAS:

. Familjet e viktimave

. Familjet e tjera té démtuara

Té nderuar gytetaré jeni té mirépritur té
bashképunojmé pér céshtjet ligjore qé ju

shgetésojné né fushén e té Drejtés Civile,
Administrative, Familjare dhe té Punés,
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SHERBIMET QE DO TE OFROHEN:

1- Pérfagésime né gjykaté

. Raste Individuale

. Raste kolektive

Me pjesémarrjen e ekspertéve té njohur né
fushén e té drejtés civile dhe ekspertéve té
tjeré pér té vlerésuar masén e démit té
jetés dhe té shéndetit nga fusha e mjeké-
sis&, financés, etj.

2 - Kishillime Ligjore

. Pérgatitje dokumentash

. Pérfagésime né strukturat e
administratés

Duke bashképunuar ne synojmé té ndih-
mojmeé né:

a) Pércaktimin e pérgjegjesive té Shtetit pér
démin e shkaktuar shtetasve té tij

b) Rritjen e nivelit t& pérgjegjésisé civile e
gytetare té vet shtetasve né raport me
punédhénesin Shtet, me Shtetin dhe Priva-
tin.

c) Evidentimin e mangésive né legjisla-
cionin aktual pér shfrytézimin né puné té
grave dhe femijéve, pér sigurimin e jetés
dhe adresimin e rekomandimeve pér
pérmiresimin e métejshém té tij.

SHERBIM LIGJOR FALAS
NE GERDEC



	sherbimi_ligjor_falas_ne_gerdec-01
	sherbimi_ligjor_falas_ne_gerdec-02

